ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO ECONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS.

EMPRESA CONTRATADA:
AMMIRARE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
LTDA - Dois Irmãos/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0114/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 01:
Item 01: R$ 310,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 414,02;(valor unitário);
Item 03: R$ 205,38;(valor unitário);
Item 04: R$ 520,00;(valor unitário);
Item 05: R$ 208,16;(valor unitário);
Item 06: R$ 417,00;(valor unitário);
Item 07: R$ 363,80;(valor unitário);
Item 08: R$ 283,94;(valor unitário);
Item 09: R$ 345,99;(valor unitário);
Item 10: R$ 962,00;(valor unitário);
Item 11: R$ 115,50;(valor unitário);
Item 12: R$ 539,00;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA - ME - Porto
Alegre/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0117/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 04:
Item 01: R$ 169,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 37,00;(valor unitário);
Item 03: R$ 625,00;(valor unitário);
Item 04: R$ 700,00;(valor unitário);
Item 05: R$ 399,00;(valor unitário);
Item 06: R$ 400,00;(valor unitário);
Item 07: R$ 297,00;(valor unitário);
Item 08: R$ 120,00;(valor unitário);
Item 09: R$ 300,00;(valor unitário);
Item 10: R$ 130,00;(valor unitário);
Item 11: R$ 175,00;(valor unitário);
Item 12: R$ 750,00;(valor unitário);
Item 13: R$ 175,00;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
E D AZAMBUJA & CIA LTDA - EPP - Porto Alegre/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0118/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 05:
Item 01: R$ 2.880,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 2.867,25;(valor unitário).
LOTE 07:
Item 01: R$ 2.739,25;(valor unitário);
Item 02: R$ 4.084,00;(valor unitário);
Item 03: R$ 1.697,50;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
ELETRO CENTRO COMÉRCIO DE PEÇAS E
ELETROELETRÔNICOS LTDA - EPP - Cambui/MG.
Ata de Registro de Preço nº 0120/2024 (vigência de 12 meses).

16/09/2024, 08:21 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/95B16449/03AFcWeA77ZIfII27jBVjBgbdOtapWaHvC00jCynZR_lPmur3Lr5jifurUJe51KGtPu4… 1/2

LOTE 08:
Item 01: R$3.079,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 2.060,35;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA - ME - São
José do Inhacorá/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0115/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 02:
Item 01: R$ 450,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 270,00;(valor unitário);
Item 03: R$ 288,00;(valor unitário);
Item 04: R$ 244,00;(valor unitário);
Item 05: R$ 883,00;(valor unitário);
Item 06: R$ 684,00;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
J BORELLA & BORELLA LTDA - ME- Medianeira/PR.
Ata de Registro de Preço nº 0116/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 03:
Item 01: R$ 491,00;(valor unitário);
Item 02: R$ 538,00;(valor unitário);
Item 03: R$ 250,00;(valor unitário);
Item 04: R$ 1.068,25;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
RW COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA -
EPP- Novo Hamburgo/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0121/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 09:
Item 01: R$ 1.943,55;(valor unitário);
Item 02: R$ 642,66;(valor unitário);
Item 03: R$ 545,86;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
TEKCAD MOBILIÁRIO CORPORATIVO - IND. COM. E
INCORPORAÇÃO LTDA - EPP- Carazinho/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0122/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 10:
Item 01: R$ 325,05;(valor unitário);
Item 02: R$ 119,85;(valor unitário);
Item 03: R$ 390,00;(valor unitário);
Item 04: R$ 467,15;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
ZB COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA - EPP- Ponte Preta/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0119/2024 (vigência de 12 meses).

LOTE 01:
Item 01: R$ 1.311,99;(valor unitário).

Data de assinatura: 26 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:95B16449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/09/2024. Edição 3910
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/09/2024, 08:21 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/95B16449/03AFcWeA77ZIfII27jBVjBgbdOtapWaHvC00jCynZR_lPmur3Lr5jifurUJe51KGtPu4… 2/2